


Edição 1.356 | Ano 9
17 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA 2130 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA 2129 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9S1AMOYF-RCVHFODC-NL9A637Q-ZHRHKDU6
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

PORTARIA MUNICIPAL Nº 2131, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO

DA  CHEFE DE GABINETE E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais, e com base no Artigo 78, X, da Lei Orgânica Municipal.

 

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a senhora  MAVILDE ALVES CARVALHO, para o cargo

vago de Provimento em Comissão de  CHEFE DE GABINETE, conforme prevê o item

II.1.1, da Lei nº 815/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, aos dezesseis dias

do mês de março de 2021.

GIVALDO MUNIZ
                      PREFEITO

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45990 -000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.356 | Ano 9
17 de março de 2021

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: 9S1AMOYF-RCVHFODC-NL9A637Q-ZHRHKDU6
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

PORTARIA MUNICIPAL Nº 2130, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O

CARGO  DE  CHEFE  DA  DIVISÃO  DE

LICENCIAMENTO  DA  SECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais, e com base no Artigo 78, X, da Lei Orgânica Municipal.

 

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado o senhor THIAGO MARES VIEIRA, para o cargo vago de

Provimento  em  Comissão  de  CHEFE  DA  DIVISÃO  DE  LICENCIAMENTO  DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, conforme prevê o item IV.5.3.2, da Lei

nº 815/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário, retroagindo a 01/03/2021

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, aos dezesseis dias

do mês de março de 2021.

GIVALDO MUNIZ
                      PREFEITO

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45990 -000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.356 | Ano 9
17 de março de 2021

Página 4

PORTARIA 2130

Certificação Digital: 9S1AMOYF-RCVHFODC-NL9A637Q-ZHRHKDU6
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45990 -000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.356 | Ano 9
17 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: 9S1AMOYF-RCVHFODC-NL9A637Q-ZHRHKDU6
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

PORTARIA MUNICIPAL Nº 2129, DE 16 DE MARÇO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O

CARGO  DE  CHEFE  DA  DIVISÃO  DE

TRANSPORTE  DA  SECRETARIA

MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E  DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais, e com base no Artigo 78, X, da Lei Orgânica Municipal.

 

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado o senhor  MARCOS SILVA DOS SANTOS, para o cargo

vago de Provimento  em Comissão de  CHEFE DA DIVISÃO DE TRANSPORTE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme prevê o item IV.3.6.1, da Lei nº

815/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário, retroagindo a 01/03/2021

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alcobaça, Estado da Bahia, aos dezesseis dias

do mês de março de 2021.

GIVALDO MUNIZ
                      PREFEITO

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45990 -000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.356 | Ano 9
17 de março de 2021

Página 6

PORTARIA 2129

Certificação Digital: 9S1AMOYF-RCVHFODC-NL9A637Q-ZHRHKDU6
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13.761.721/0001-66

Praça São Bernardo, nº 330 – CEP: 45990 -000 – Tel.(73) 3293-2010 – CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.356 | Ano 9
17 de março de 2021

Página 7

Certificação Digital: 9S1AMOYF-RCVHFODC-NL9A637Q-ZHRHKDU6
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA
	PORTARIA 2130
	PORTARIA 2129


		2021-03-17T16:48:34-0300




